Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

20.06.2014 № 21
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: Якин А.А.

Секретарь: Косожихина М.В.

Присутствовали: Лежнева Н.А., Сафина А.С., Гресев С.С., Леонтьев С.А., Набоких Н.А., Потураева И.А., Ситников В.Б.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Березники, пл. Советская, 1 администрация           г. Березники, 13 часов 00 мин. местного времени 20 июня 2014 года.

Аукционистом выбрана Лежнева Н.А.
Лот № 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Городская поликлиника», в виде части встроенного нежилого помещения (№ 30 согласно техническому паспорту здания), общей площадью 5 кв.м., расположенного на первом этаже здания поликлиники (лит. П, П1) по адресу: г. Березники, ул. Деменева, 12.

Целевое использование имущества: организация торговли товарами для здоровья.

Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальный размер годовой арендной платы за объект составляет 35 010 (Тридцать пять тысяч десять) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 1 751 (Одна тысяча семьсот пятьдесят один) рубль 00 копеек.
Сведения о заявителях, подавших заявку на участие в аукционе:

	№ п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителях

	1
	ООО «Долголетие»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 5952006051, ОРГН 1025901714387

618400, Пермский край, г. Березники, Советский проспект, 10, кв. 55, тел.: 26 45 11, 8 982 456 90 50.

	2
	ИП Нигматуллина Юлия Рафаэлевна
	Индивидуальный предприниматель

ИНН 591111555900, ОГРНИП 314595812000179

618422, Пермский край, г. Березники, ул. Ломоносова, д. 145, кв. 38, тел.: 8 922 64 30 534.

Сведения о последнем и предпоследнем предложении о цене договора:
	Порядок предложений о цене договора
	Наименование участника
	Местонахождение
участника аукциона
	Предложенная
цена договора

	последнее

	ООО «Долголетие»
	618400, Пермский край, г. Березники, Советский проспект, 10, кв. 55
	202 708,00

	предпоследнее

	ООО «Долголетие»
	618400, Пермский край, г. Березники, Советский проспект, 10, кв. 55
	201 132,00

РЕШИЛИ: Признать победителем открытого по составу участников аукциона с открытой формой подачи предложений на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Городская поликлиника», в виде части встроенного нежилого помещения (№ 30 согласно техническому паспорту здания), общей площадью 5 кв.м., расположенного на первом этаже здания поликлиники (лит. П, П1) по адресу: г. Березники, ул. Деменева, 12, ООО «Долголетие».
Предложенный победителем размер годовой арендной платы по лоту № 1 составляет:
202 708 (двести две тысячи семьсот восемь) рублей 00 копеек.
Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах на 2 листах.

Подписи:

	Председатель комиссии
	_____________________
	/            А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ М.В. Косожихина /

Члены комиссии:

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

Победитель открытого аукциона: ООО «Долголетие».

«20» июня 2014 года                 ________________________
/________________________/

         подпись                             расшифровка подписи
PAGE
2